Extrato de Conta Corrente

(G3353111430874411
31/10/2023 11:50:55

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 4585-3
Conta corrente

106143-7PM GUARIBA -FEB
Periodo do extrato 06/2021

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
31/05/2021

01/06/2021 01/06/2021
01/06/2021 01/06/2021
01/06/2021 01/06/2021
01/06/2021 01/06/2021
01/06/2021 01/06/2021
08/06/2021 08/06/2021
08/06/2021 08/06/2021
08/06/2021 08/06/2021
08/06/2021 08/06/2021
08/06/2021 08/06/2021
09/06/2021 09/06/2021
09/06/2021 09/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
10/06/2021 10/06/2021
15/06/2021 15/06/2021
15/06/2021 15/06/2021
15/06/2021 15/06/2021
15/06/2021 15/06/2021
15/06/2021 15/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
18/06/2021 18/06/2021
22/06/2021 22/06/2021
22/06/2021 22/06/2021
22/06/2021 22/06/2021
22/06/2021 22/06/2021
22/06/2021 22/06/2021
29/06/2021 29/06/2021
29/06/2021 29/06/2021
29/06/2021 29/06/2021
29/06/2021 29/06/2021
29/06/2021 29/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021
30/06/2021 30/06/2021

Historico

Saldo Anterior

ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB CP Automatico S P
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/IEXPORTACAO

BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPIIEXPORTACAO
Transferéncia enviada
INSS Arrecadacao

BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPIIEXPORTACAO
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

Documento

350
350
350
350
70
350
350
350
350
70
60.901
70
350
350
350
350
350
350
70
350
350
350
350
70
350
350
350
350
350
350

554.585.000.105.611

61.801
70
350
350
350
350
70
350
350
350
350
70
350
350
350
350
350
350

554.585.000.105.611

63.001
63.002

Valor R$

16.149,62 C
22.831,45C
321.043,19 C
106.610,60 C
466.634,86 D
14.798,11 C
22.877,72C
161.059,14 C
53.623,12 C
252.358,09 D
500.000,00 D
500.000,00 C
259,51 C
109.014,18 C
2.647,63 C
6.308,03 C
8.114,25C
10.117,46 C
136.461,06 D
9.052,39 C
27.482,45C
452.965,72 C
150.965,03 C
640.465,59 D
48,17 C
34.840,54 C
846,17 C
2.016,02 C
2.701,76 C
4.085,92 C
300.000,00 D
365.457,36 D
620.918,78 C
12.204,30 C
31.849,76 C
251.787,53 C
83.819,83 C
379.661,42 D
14.014,04 C
21.202,58 C
663.781,75 C
218.643,35C
917.641,72 D
84,93 C
53.622,08 C
1.302,32C
3.102,81 C
4.118,79 C
2.573,22C
200.000,00 D
1.600.000,00 D
2.500.000,00 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



30/06/2021 30/06/2021 BB CP Automatico S P 70 4.235.195,85 C
30/06/2021 SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JE666123 CELSO ANTONIO ROMANO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



